
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2025 al 31/Agosto/2025
Fecha de corte 31/Agosto/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072 320 01079548312 2 $7,478,208.26 $8,144,780.35
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 072 320 01097193716 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $7,478,208.26 $8,144,780.35

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,478,208.26

+ Total de depósitos $ 8,996,012.40
- Total de retiros $ 8,331,543.19

+ Intereses Netos Ganados $ 2,462.48
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 310.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 49.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 8,144,780.35
  Saldo disponible al día* $ 8,144,780.35
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 10,213,036.25
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,462.48
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,462.48

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 6
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 6
Importe de la comisión $ 90.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 220.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $7,478,208.26)

 

   DEPÓSITOS $8,996,012.40

   RETIROS $8,331,543.19

   COMISIONES $310.00

   OTROS CARGOS $49.60

   SALDO FINAL $8,144,780.35

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-25 SALDO ANTERIOR 7,478,208.26
04-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso
SEDAR Segunda Quincena Jul25 CVE RASTREO: 8846APR2202508044319990046 RFC:
IJA101202FW2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:11:50

16.44 7,478,191.82

04-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008003 5.00 7,478,186.82
04-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008003 0.80 7,478,186.02
04-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso Cta Ipejal Segunda
Quincena Jul CVE RASTREO: 8846APR2202508044319990050 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 16:11:50

263.04 7,477,922.98

04-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008002 5.00 7,477,917.98
04-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008002 0.80 7,477,917.18
12-AGO-25 2025081240044DISP0000000011817 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:15:55

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL DE LA CLABE 044320256037336512 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2440372 7564202 REFERENCIA: 2440372 CVE RAST:
2025081240044DISP0000000011817

8,950,907.00 16,428,824.18

14-AGO-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,580,686.22 14,848,137.96
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008094 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001554305931, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Adriana Perez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alimenticia
1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202508144348813143  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:16:42

2,440.04 14,845,697.92

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008094 5.00 14,845,692.92
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008094 0.80 14,845,692.12
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008093 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202508144348813156  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:16:42

4,913.55 14,840,778.57

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008093 5.00 14,840,773.57
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008093 0.80 14,840,772.77
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813160  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:16:42

3,914.63 14,836,858.14

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008092 5.00 14,836,853.14
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008092 0.80 14,836,852.34
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008091 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813166 

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:16:42

6,113.63 14,830,738.71

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008091 5.00 14,830,733.71
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008091 0.80 14,830,732.91
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008090 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202508144348813170  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:42

3,664.14 14,827,068.77

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008090 5.00 14,827,063.77
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008090 0.80 14,827,062.97
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008089 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015402649081, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Efrain Gomez Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202508144348813176  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:16:42

445.45 14,826,617.52

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008089 5.00 14,826,612.52
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008089 0.80 14,826,611.72

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008088 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813205 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:43

48,443.61 14,778,168.11

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008088 5.00 14,778,163.11
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008088 0.80 14,778,162.31
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202508144348813211  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:16:43

4,032.24 14,774,130.07

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008087 5.00 14,774,125.07
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008087 0.80 14,774,124.27
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008086 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202508144348813223  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:16:43

10,102.85 14,764,021.42

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008086 5.00 14,764,016.42
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008086 0.80 14,764,015.62
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813285  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:43

5,572.49 14,758,443.13

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008085 5.00 14,758,438.13
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008085 0.80 14,758,437.33
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008084 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202508144348813292 

 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:16:43

5,587.45 14,752,849.88

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008084 5.00 14,752,844.88
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008084 0.80 14,752,844.08
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569135662520, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Javier Omar Gomez de And (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813301  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:16:43

2,144.66 14,750,699.42

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008083 5.00 14,750,694.42
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008083 0.80 14,750,693.62
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202508144348813309  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:44

8,912.71 14,741,780.91

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008082 5.00 14,741,775.91
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008082 0.80 14,741,775.11
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813314  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:44

6,525.83 14,735,249.28

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008081 5.00 14,735,244.28
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008081 0.80 14,735,243.48
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813318  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:16:44

11,166.54 14,724,076.94

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008080 5.00 14,724,071.94
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008080 0.80 14,724,071.14

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813328  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:16:44

6,493.34 14,717,577.80

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008079 5.00 14,717,572.80
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008079 0.80 14,717,572.00
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008078 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813336  IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:16:44

4,514.63 14,713,057.37

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008078 5.00 14,713,052.37
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008078 0.80 14,713,051.57
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008077 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202508144348813340  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:16:44

1,702.63 14,711,348.94

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008077 5.00 14,711,343.94
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008077 0.80 14,711,343.14
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008076 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508144348813347  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:16:44

9,707.25 14,701,635.89

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008076 5.00 14,701,630.89
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008076 0.80 14,701,630.09
14-AGO-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008094 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1057413463

pago de nomina 1era quincena agosto 
45,105.38 14,656,524.71

14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008098 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso ctas
SEDAR 1era agosto 25 CVE RASTREO: 8846APR1202508144348933494 RFC: IJA101202FW2 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:41:55

65,040.03 14,591,484.68

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008098 5.00 14,591,479.68
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008098 0.80 14,591,478.88
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008097 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a ctas IPEJAL Primera ago
25 CVE RASTREO: 8846APR1202508144348933684 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00
BANSI HORA LIQ: 13:41:56

1,511,788.38 13,079,690.50

14-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008097 5.00 13,079,685.50
14-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008097 0.80 13,079,684.70
15-AGO-25 PAGO REFERENCIADO 554505722725 Impuesto Deposito Referenciado 513.00 13,079,171.70
15-AGO-25 PAGO REFERENCIADO 554505922725 Impuesto Deposito Referenciado 12,077.00 13,067,094.70
15-AGO-25 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 292,278.96 12,774,815.74
18-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0000260 10,073.47 12,764,742.27
18-AGO-25 ANUL.CHEQUE PAGADO 0000260 10,073.47- 12,774,815.74
18-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0000260 DEPOSITO A CTA. 0365042356 10,073.47 12,764,742.27
19-AGO-25 CHEQUE CAMARA 0000263 14,043.26 12,750,699.01
19-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Complemento
SEDAR 1er Quincena Ago25 CVE RASTREO: 8846APR2202508194367277006 RFC: IJA101202FW2
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:39:17

2.90 12,750,696.11

19-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008116 5.00 12,750,691.11
19-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008116 0.80 12,750,690.31
20-AGO-25 PAGO REFERENCIADO 570802823225 Impuesto Deposito Referenciado 1,219,421.00 11,531,269.31
20-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0000261 DEPOSITO A CTA 0229788701  POR SERVICIO DE

DEPOSITOS REMOTOS.
19,434.17 11,511,835.14

23-AGO-25 CHEQUE CAMARA 0000264 31,807.19 11,480,027.95
28-AGO-25 CHEQUE CAMARA 0000262 12,445.11 11,467,582.84
28-AGO-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,614,759.49 9,852,823.35

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-AGO-25 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 45,105.38 9,897,928.73
28-AGO-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008151 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1057413463

pago de nomina 2da quincena 
45,105.38 9,852,823.35

28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008168 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393244555 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:08:32

4,913.55 9,847,909.80

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008168 5.00 9,847,904.80
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008168 0.80 9,847,904.00
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008167 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202508284393244557  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:08:32

3,914.63 9,843,989.37

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008167 5.00 9,843,984.37
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008167 0.80 9,843,983.57
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008166 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 2da quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202508284393244559 

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:08:32

6,113.63 9,837,869.94

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008166 5.00 9,837,864.94
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008166 0.80 9,837,864.14
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008165 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202508284393244584  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:08:32

3,664.14 9,834,200.00

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008165 5.00 9,834,195.00
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008165 0.80 9,834,194.20
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008164 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 2da quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202508284393244586 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:08:32

48,443.61 9,785,750.59

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008164 5.00 9,785,745.59
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008164 0.80 9,785,744.79
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008163 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393244595  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:08:32

3,848.24 9,781,896.55

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008163 5.00 9,781,891.55
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008163 0.80 9,781,890.75
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008162 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393244599 
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:08:33

10,102.85 9,771,787.90

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008162 5.00 9,771,782.90
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008162 0.80 9,771,782.10
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008161 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393244621 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:08:33

5,572.49 9,766,209.61

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008161 5.00 9,766,204.61
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008161 0.80 9,766,203.81
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008160 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 2da quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202508284393244623 

 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:08:33

5,587.45 9,760,616.36

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008160 5.00 9,760,611.36
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008160 0.80 9,760,610.56

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

5/9

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569135662520, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Javier Omar Gomez de And (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202508284393244624 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:08:33

2,144.66 9,758,465.90

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008159 5.00 9,758,460.90
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008159 0.80 9,758,460.10
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008158 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202508284393244626  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:08:33

8,912.71 9,749,547.39

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008158 5.00 9,749,542.39
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008158 0.80 9,749,541.59
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008157 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393244631  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:08:33

6,525.83 9,743,015.76

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008157 5.00 9,743,010.76
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008157 0.80 9,743,009.96
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008156 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393244635  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:08:33

11,166.54 9,731,843.42

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008156 5.00 9,731,838.42
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008156 0.80 9,731,837.62
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008155 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202508284393244643 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:08:33

6,493.34 9,725,344.28

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008155 5.00 9,725,339.28
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008155 0.80 9,725,338.48
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008154 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393244648  IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:08:34

4,514.63 9,720,823.85

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008154 5.00 9,720,818.85
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008154 0.80 9,720,818.05
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008153 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393244651  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:08:34

1,702.63 9,719,115.42

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008153 5.00 9,719,110.42
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008153 0.80 9,719,109.62
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008152 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena agosto 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393244655 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:08:34

9,707.25 9,709,402.37

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008152 5.00 9,709,397.37
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008152 0.80 9,709,396.57
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008169 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001554305931, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Adriana Perez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alimenticia
2da quincena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202508284393359782  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:34:01

2,440.04 9,706,956.53

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008169 5.00 9,706,951.53
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008169 0.80 9,706,950.73

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008171 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
SEDAR Segunda Quincena AGO25 CVE RASTREO: 8846APR2202508284393625394 RFC:
IJA101202FW2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:32:43

64,424.91 9,642,525.82

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008171 5.00 9,642,520.82
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008171 0.80 9,642,520.02
28-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008170 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a IPEJAL Segunda
Quincena AGO25 CVE RASTREO: 8846APR1202508284393625399 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:32:44

1,500,091.97 8,142,428.05

28-AGO-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008170 5.00 8,142,423.05
28-AGO-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008170 0.80 8,142,422.25
29-AGO-25 SPEI 29082025 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202508284393625399 0.02 8,142,422.27
29-AGO-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-08-31 2,462.48 8,144,884.75
29-AGO-25 EMISION DE CHEQUERA - LIBRAMIENTO DE CHEQUE; (VENTANILLA) COM.CHQ.EXPED. LIQ 2025-08-

31
90.00 8,144,794.75

29-AGO-25 I.V.A. LIQ 2025-08-31 14.40 8,144,780.35

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1097193716 0.00 % -3.52 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1079548312 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: DF4451F7-EEDA-4EE8-A917-4889753B6314
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-09-02T01:35:39
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
PkVjrCBQETg7qrhiwMMjUtbdScwQoZ5H8A/bEWgQ3ajbfkWaP7jYytQIbd/zt3siQMIZ6PhKldhB02FP2PuKmH1uN+/Ly9mspxTZ0mfka7o6LJq
Pn4nEZ/23T7uuEATkuInTnwHClinsLOJQaQ4hZJoDG3Ob10m4Q77QB6Gk+atzSpGXmdob7JNN82Wil8o7UR8r92QgbCPqgKOfqQo40oF649W
48N0hKAt38GR5C4a+vG3zoFZcr6gLzbV+IF2uGgJgf4LMK9Bc9Ln5arGmbx0TrLcmq5CPKyRYgm1PMvm4AJ2WEyHifcJ6rLdrIPupRQauONBm
vu3xXdBl2jKb1w==

 
Sello del SAT:

ZBrG+feJgPgNxosy74ft1ocgmBMqgx24vY2hBaCQdGxbAFElucB7rj5txPFT4gPgSQrCeNy0sp04oRTrmNOarhsSoXmEge/NKHb1KSffCmNKG8
Gpymzmre2+2jOjdQw5KpyLMx2H/DTo0rep/Z/AGsU4gcJBygLRl5qQwz4kuLA9d8WYNc12QBjPjV5vvWTlZDea9n5GkCQ4vG62vXWVhRBt7uf
WOhARfiwNGjJZyzHWpLDBXkBHB48zNrB4HnyG5dYR1sv0ctprpVpjpknBPa1qqMRKaSyH94G5cI45COSsXFX4R1p0fsn6lX5O26PReDCTQtu0P
FwmzFs8y+DLaA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|DF4451F7-EEDA-4EE8-A917-4889753B6314|2025-09-
02T01:35:39|DCD090706E42||PkVjrCBQETg7qrhiwMMjUtbdScwQoZ5H8A/bEWgQ3ajbfkWaP7jYytQIbd/zt3siQMI
Z6PhKldhB02FP2PuKmH1uN+/Ly9mspxTZ0mfka7o6LJqPn4nEZ/23T7uuEATkuInTnwHClinsLOJQaQ4hZJoDG3Ob
10m4Q77QB6Gk+atzSpGXmdob7JNN82Wil8o7UR8r92QgbCPqgKOfqQo40oF649W48N0hKAt38GR5C4a+vG3zoF
Zcr6gLzbV+IF2uGgJgf4LMK9Bc9Ln5arGmbx0TrLcmq5CPKyRYgm1PMvm4AJ2WEyHifcJ6rLdrIPupRQauONBmvu3
xXdBl2jKb1w==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=DF4451F7-EEDA-4EE8-A917-4889753B6314&re=BMN930209927&rr=IJA101202FW2&tt=0000000359.600000&fe=2jKb1w==
www.banorte.com

